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Total

Faibles revenus

Revenus moyens
inférieurs

Revenus moyens
supérieurs

Revenus élevés

40,6

31,4

39,1

42,1

46,0

26,3

17,2

24,7

28,5

32,1

33,3

23,9

31,4

35,3

39,3

Population totale Femmes Hommes

Volume de travail selon les groupes de revenus
et le sexe, 2016 
Heures de travail hebdomadaires (moyennes), population résidante 
de 16 à 64 ans vivant dans des ménages privés1

Intervalle de confiance (95%)

1 Ces résultats se basent sur une distribution de personnes.
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